AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso
de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 49, “caput”,
da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista alteração do valor orçado no
Projeto Básico, conforme consta no Despacho nº 1282/2022, da Gerência
de Projetos e Infraestrutura, desta Pasta, pelo Princípio da Autotutela,
resolve REVOGAR a Concorrência Pública nº 003/2022, Processo nº
2022.0000.601.3445. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual João da Costa Carvalho do município de Aparecida de Goiânia - GO.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos
termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)
dias úteis, contados a partir da publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem. GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 02 dias do mês de junho de 2022.

Profª. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação

9Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.809

202200006005475 148/2022 2760 Gastos
com a

Educação,
de acordo

com o
descrito no
Plano de
Trabalho

R$
120.000,00

Vigência de
24 (vinte
e quatro)
meses,

contados
a partir da

data da
publicação.

Fundação
Integrada

Municpal de
Ensino Superior

Secretaria
de Estado da

Educação

202200006014806 149/2022 1290 Gastos
com a

Educação,
de acordo

com o
descrito no
Plano de
Trabalho

R$
120.000,00

Vigência de
24 (vinte
e quatro)
meses,

contados
a partir da

data da
publicação.

Fundação
Integrada

Municpal de
Ensino Superior

Secretaria
de Estado da

Educação

202200006021079 150/2022 660 Gastos
com a

Educação,
de acordo

com o
descrito no
Plano de
Trabalho

R$
100.000,00

Vigência de
24 (vinte
e quatro)
meses,

contados
a partir da

data da
publicação.

Fundação
Integrada

Municpal de
Ensino Superior

Secretaria
de Estado da

Educação

202200006011909 130/2022 1719 Gastos
com a

Educação,
de acordo

com o
descrito no
Plano de
Trabalho

R$
50.000,00

Vigência de
24 (vinte
e quatro)
meses,

contados
a partir da

data da
publicação.

Município de
Piracanjuba

Secretaria
de Estado da

Educação

<#ABC#307879#9#361285/>

Protocolo 307879
<#ABC#307818#9#361218>

ATO ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Processo nº
202200006037929 referente a publicação do dia 17.05.22 no Diário
Oficial do Estado nº 23.798 pág. 24, no Diário Oficial da União, sessão
3, pág. 247 e Diário do Estado nº 2974, pág 7 no Aviso de Abertura
de Chamada Pública nº 02/22. CEPMG 5 de Janeiro - CRE-Goiás,
ONDE SE LÊ: “Os Grupos Formais/Informais/Individuais deverão
apresentar a documentação de Habilitação e o Projeto de Venda de
17.06.2022 “ - LEIA -SE: “ Os Grupos Formais/Informais/Individuais
deverão apresentar a documentação de Habilitação e o Projeto de
Venda de 17.05.2022 até 09h59 do dia 08/06/2022 com abertura às
10h”.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#307818#9#361218/>

Protocolo 307818
<#ABC#307820#9#361220>

ATO ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Processo nº
202200006036620 referente a publicação do dia 16.05.22 no Diário
Oficial do Estado nº 23.797 pág. 14, no Diário Oficial da União,
sessão 3, pág. 233 e Diário do Estado nº 2973, pág 7 no Aviso de
Abertura de Chamada Pública nº 02/22. Cons. Esc. Filhinho Portilho
- CRE-Rio Verde, ONDE SE LÊ: “Os Grupos Formais/Informais/
Individuais deverão apresentar a documentação de Habilitação e o
Projeto de Venda de 16.05.2022 até 14:29 min do dia 16.05.2022,
com abertura às 14:30 min” - LEIA -SE: “ Os Grupos Formais/
Informais/Individuais deverão apresentar a documentação de
Habilitação e o Projeto de Venda de 16.05.2022 até 14:29 min do
dia 07.06.2022, com abertura às 14:30 min”.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#307820#9#361220/>

Protocolo 307820

<#ABC#307821#9#361221>

ATO ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Processo nº
202200006038273 referente a publicação do dia 16.05.22 no Diário
Oficial do Estado nº 23.797 pág. 14, no Diário Oficial da União,
sessão 3, pág. 233 e Diário do Estado nº 2973, pág 7 no Aviso de
Abertura de Chamada Pública nº 02/22. Cons. Esc. Itagiba G. Jayme
- CRE-Rio Verde, ONDE SE LÊ: “Os Grupos Formais/Informais/
Individuais deverão apresentar a documentação de Habilitação e o
Projeto de Venda de até 14:59 min do dia 07.06.2022, com abertura
às 15h” - LEIA -SE: “ Os Grupos Formais/Informais/Individuais
deverão apresentar a documentação de Habilitação e o Projeto de
Venda de 16.05.2022 até 14:59 min do dia 07.06.2022, com abertura
às 15h.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#307821#9#361221/>

Protocolo 307821
<#ABC#307891#9#361297>

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no
art. 49, “caput”, da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista alteração
do valor orçado no Projeto Básico, conforme consta no Despacho nº
1282/2022, da Gerência de Projetos e Infraestrutura, desta Pasta,
pelo Princípio da Autotutela, resolve REVOGAR a Concorrência
Pública nº 003/2022, Processo nº 2022.0000.601.3445. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade
de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João da
Costa Carvalho do município de Aparecida de Goiânia - GO. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos
termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste ato, para
que os interessados se manifestem. GABINETE DA SECRETÁRIA
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 02 dias do mês de
junho de 2022.

Profª. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#307891#9#361297/>

Protocolo 307891
<#ABC#307624#9#361007>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8b1898ee

KOMBI 13/14 standard
1.4 flex 9 luga res R$34.
800,00 F:3213-4848
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 Fo
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$:
33.000,00 Fone: (62)
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR
2010/11 Valor R$
88.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor
R$: 29.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011
Valor R$:55.000,00 Fo ne:
(62) 3259-0040
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$:
30.000,00(62) 3259-0040
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 preta
1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898

BRASIL, 3 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 7ECD8B01-DE93-431B-AF9D-0B342B284DD9